770

Giiltig ab 23.09.2024

Baustellenfahrplan 23.09. - vrstl. 30.10.2024
Rendsburg - Hohn - Erfde

Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankung S S S

Fahrthrummer 001 003 005 007 009 021 011 023 013 015 017 019
FuBnoten

Rendsburg, BahnhofstraRe/ZOB ab | 06:13 08:13 10:13 12:13 13:05 14:13 15:05 16:13 18:13 20:13 22:13
Rendsburg, Schlossplatz 06:16 08:16 10:16 12:16 13:08 14:16 15:08 16:16 18:16 20:16 22:16
Rendsburg, Thormannplatz 06:17 08:17 10:17 12:17 13:09 14:17 15:09 16:17 18:17 20:17 22:17
Rendsburg, Griner Kranz 06:18 08:18 10:18 12:18 13:10 14:18 15110 16:18 18:18 20:18 22:18
Rendsburg, Gardinger Stralte 06:19 08:19 10:19 12:19 13111 14:19 15111 16:19 18:19 20:19 22:19
Rendsburg, Husumer Stralle 06:20 08:20 10:20 12:20 13:12 14:20 15:12 16:20 18:20 20:20 22:20
Rendsburg, Hagebaumarkt 06:21 08:21 10:21 12:21 13113 14:21 15113 16:21 18:21 20:21 22:21
Rendsburg, Seemiihlen 06:22 08:22 10:22 12:22 13:114 14:22 15114 16:22 18:22 20:22 22:22
Fockbek, De Aalversuper 06:23 08:23 10:23 12:23 13:15 14:23 15:15 16:23 18:23 20:23 22:23
Fockbek, Poststralle 06:24 08:24 10:24 12:24 13116 14:24 15116 16:24 18:24 20:24 22:24
Fockbek, Dorfplatz | | | 12:08 | | | | | | | |
Fockbek, Hohner Berg 06:26 08:26 10:26 12:09 12:26 13:18 14:26 15:18 16:26 18:26 20:26 22:26
Fockbek, Einkaufszentrum 06:27 08:27 10:27 12:10 12:27 13:19 14:27 15119 16:27 18:27 20:27 22:27
Fockbek, Fockbekfeld 06:29 08:29 10:29 1212 12:29 13:21 14:29 15:21 16:29 18:29 20:29 22:29
Garlbek, Ost 06:29 08:29 10:29 12:12 12:29 13:21 14:29 15:21 16:29 18:29 20:29 22:29
Garlbek, West 06:30 08:30 10:30 12:13 12:30 13:22 14:30 15:22 16:30 18:30 20:30 22:30
Hohn, Mecklenburger StraRRe 06:32 08:32 10:32 12:15 12:32 13:24 14:32 15:24 16:32 18:32 20:32 22:32
Hohn, Schule an | 06:36 08:36 10:36 12:19 12:36 13:28 14:36 15:28 16:36 18:36 20:36 22:36
Hohn, Schule ab | 06:37 08:37 10:37 12:37 13:29 14:37 15:29 16:37 18:37 20:37 22:37
Hohn, Seeweg 06:39 08:39 10:39 12:39 13:31 14:39 15:31 16:39 18:39 20:39 22:39
Oha, Abzweig nach Sophienhamm 06:40 08:40 10:40 12:40 13:32 14:40 15:32 16:40 18:40 20:40 22:40
Oha, West 06:41 08:41 10:41 12:41 13:33 14:41 15:33 16:41 18141 20:41 22:41
Dammkate, Abzweig nach Hohner Fahre 06:43 08:43 10:43 12:43 13:35 14:43 15:35 16:43 18:43 20:43 22:43
Friedrichsholm, Knll 06:44 08:44 10:44 12:44 13:36 14:44 15:36 16:44 18:44 20:44 22:44
Friedrichsholm, HauptstraRe 06:45 08:45 10:45 12:45 13:37 14:45 15:37 16:45 18:45 20:45 22:45
Christiansholm, Ost 06:47 08:47 10:47 12:47 13:39 14:47 15:39 16:47 18:47 20:47 22:47
Christiansholm, Mitte 06:47 08:47 10:47 12:47 13:39 14:47 15:39 16:47 18:47 20:47 22:47
Christiansholm, West

Meggerholm, Sandschleuse

Meggerdorf, Feuerwehr

Erfde, Grevenhorst

Erfde, Am Sportplatz

Erfde, Dorfplatz an

S = Verkehrt nur an Schultagen

DB

¢ NAH.SH




770

Giiltig ab 23.09.2024

Baustellenfahrplan 23.09. - vrstl. 30.10.2024
Rendsburg - Hohn - Erfde

Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Verkehrsbeschrankung

Fahrtnummer 601 603 605 607 | 801 803 805 807
FuBnoten

Rendsburg, BahnhofstraRe/ZOB ab | 09:45 13:45 17:45 21:45

Rendsburg, Schlossplatz 09:48 13:48 17:48 21:48 | 09:48 13:48 17:48 21:48
Rendsburg, Thormannplatz 09:49 13:49 17:49 21:49 13:49 17:49 21:49
Rendsburg, Griiner Kranz 09:50 13:50 17:50 21:50 | 09:50 13:50 17:50 21:50
Rendsburg, Gardinger StraRe 09:51 1351 17:51 21:51 1351 1751 21:51
Rendsburg, Husumer Stralle 09:52 13:52 17:52 21:52 | 09:52 13:52 17:52 21:52
Rendsburg, Hagebaumarkt 09:53 13:53 17:53 21:53 13:53 17:53 21:53
Rendsburg, Seemiihlen 09:54 13:54 17:54 21:54 | 09:54 13:54 17:54 21:54
Fockbek, De Aalversuper 09:55 13:55 17:55 21:55 ---
Fockbek, Poststraite 09:56 13:56 17:56 21:56 [ 09:56 13:56 17:56 21:56
Fockbek, Dorfplatz | | | | ]
Fockbek, Hohner Berg 09:58 13:58 17:58 21:58 | 09:58 13:58 17:58 21:58
Fockbek, Einkaufszentrum 09:59 13:59 17:59 21:59 13:59 17:59 21:59
Fockbek, Fockbekfeld 10:01 14:01 18:01 22:01 | 10:01 14:01 18:01 22:01
Garlbek, Ost 10:01 14:01 18:01 22:01 14:01 1801 22:01
Garlbek, West 10:02 14:02 18:02 22:02 | 10:02 14:02 18:02 22:02
Hohn, Mecklenburger Stralte 10:04 14:04 18:04 22:04 14:04 18:04 22:04
Hohn, Schule an| 10:08 14:08 18:08 22:08 | 10:08 14:08 18:08 22:08
Hohn, Schule ab | 10:09 14:09 18:09 22:09 14:09 18:09 22:09
Hohn, Seeweg 10:11 14:11 1811 22:11 | 10:11 14:11 18:11  22:11
Oha, Abzweig nach Sophienhamm 10:12 14:12 18:12 22112 1412 1812 22112
Oha, West 10:13 14:13 18:13 22:13 | 10:13 14:13 18:13 22:13
Dammkate, Abzweig nach Hohner Fahre 10:15 1415 18:15 22:15 1415 1815 22:15
Friedrichsholm, Knll 10:16 14:16 18:16 22:16 | 10:16 14:16 18:16 22:16
Friedrichsholm, Hauptstralie 10:17  14:17 1817 22:17 1417 1817 2217
Christiansholm, Ost 10:19 14:19 18:19 22:19 | 10:19 14:19 18:19 22:19
Christiansholm, Mitte 10:19 14:19 1819 22:19 14:19 1819 22119
Christiansholm, West

Meggerholm, Sandschleuse ---
Meggerdorf, Feuerwehr

Erfde, Grevenhorst ---
Erfde, Am Sportplatz

Erfde, Dorfplatz an

Autokraft

¢ NAH.SH



Baustellenfahrplan 23.09. - vrstl. 30.10.2024
770 Erfde - Hohn - Rendsburg

Glltig ab 23.09.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung S S S S F
Fahrthrummer 002 024 004 226 006 008 408 010 012 014 016 018
FuBnoten
Kommend von Linie
@752 Breiholz, Lohklint ab 06:35
@752 Hohn, Schule an 07:02
@772 Hamdorf, Westerende ab 06:51
@772 Hohn, Schule an 07:14
Meggerdorf, Feuerwehr ab
Meggerdorf, Siiderende
Erfde, Dorfplatz
Erfde, Am Sportplatz
Erfde, Grevenhorst
Meggerholm, Sandschleuse
Christiansholm, West
Christiansholm, Mitte 05:08 06:38 07:06 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Christiansholm, Ost 05:09 06:39 07:07 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Friedrichsholm, HauptstralRe 05:11 06:41 07:09 07:11 09:11 11:11 1311 1511 17:11
Friedrichsholm, Knll 05:12 06:42 07:10 07:12 09:12 11:12 13:12 15112 17:12
Dammkate, Abzweig nach Hohner Fahre 05:12 06:42 07:11 07:12 09:12 11:12 13:12 1512 17:12
Oha, West 05:14 06:44 07:13 07:14 09:14 11:14 13:14 15114 17:14
Oha, Abzweig nach Sophienhamm 05:15 06:45 07:15 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Hohn, Seeweg 05:17 06:47 07:17 0717 09:17 11:17 1317 15:17 1717
Hohn, Schule an | 05:21 06:51 07:21 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Hohn, Schule ab | 05:22 05:52 06:52 07:04 07:19 07:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Hohn, Mecklenburger StralRe 05:23 05:53 06:53 07:05 07:20 07:23 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23
Garlbek, Ost 05:25 05:55 06:55 07:07 07:22 07:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Fockbek, Fockbekfeld 05:25 05:55 06:55 07:07 07:22 07:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Fockbek, Einkaufszentrum 05:27 05:57 06:57 07:09 07:24 07:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Fockbek, Hohner Berg 05:28 05:58 06:58 07:10 07:25 07:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Fockbek, Dorfplatz | | | ®o712 | | | | | | | |
Fockbek, Poststralle 05:30 06:00 07:00 07:14 07:27 07:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Fockbek, De Aalversuper 05:31 06:01 07:01 07:15 07:28 07:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Rendsburg, Seemiihlen 05:32 06:02 07:02 07:16 07:29 07:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Rendsburg, Hagebaumarkt 05:34 06:04 07:04 07:18 07:31 07:34 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34
Rendsburg, Husumer Stralle 05:35 06:05 07:05 07:19 07:32 07:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Rendsburg, Gardinger Strafte 05:36 06:06 07:06 07:20 07:33 07:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Rendsburg, Griiner Kranz 05:38 06:08 07:08 07:22 07:35 07:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Rendsburg, Eckernférder StralRe | | | | 07:40 | | | | | | |
Rendsburg, Schiffbriickenplatz 05:41 06:11 07:11 07:25 07:41 07:41 09:41 11:41 13:41 1541 17:41
Rendsburg, Stadttheater/ZOB an | 05:45 06:15 07:15 07:29 07:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45

S = Verkehrt nur an Schultagen
O = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.
F = Verkehrt nur an Ferientagen

;i i NAH.SH




Baustellenfahrplan 23.09. - vrstl. 30.10.2024
770 Erfde - Hohn - Rendsburg

Glltig ab 23.09.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrankung
Fahrthrummer 020 022 602 604 606 608 | 802 804 806
FuBnoten
Kommend von Linie
@752 Breiholz, Lohklint ab
@752 Hohn, Schule an
@772 Hamdorf, Westerende ab
@772 Hohn, Schule an
Meggerdorf, Feuerwehr ab
Meggerdorf, Siiderende
Erfde, Dorfplatz
Erfde, Am Sportplatz
Erfde, Grevenhorst
Meggerholm, Sandschleuse
Christiansholm, West
Christiansholm, Mitte 19:08 21:08 06:39 10:39 14:39 18:39 | 10:39 14:39 18:39
Christiansholm, Ost 19:09 21:09 06:40 10:40 14:40 18:40 | 10:40 14:40 18:40
Friedrichsholm, HauptstralRe 19:11 21:11 06:42 10:42 14:42 18:42 | 10:42 14:42 18:42
Friedrichsholm, Knill 19:12 21:12 06:43 10:43 14:43 18:43 | 10:43 14:43 18:43
Dammkate, Abzweig nach Hohner Fahre 19:12 21:12 06:43 10:43 14:43 18:43 | 10:43 14:43 18:43
Oha, West 19:14 21:14 06:45 10:45 14:45 18:45| 10:45 14:45 1845
Oha, Abzweig nach Sophienhamm 19:15 21:15 06:46 10:46 14:46 18:46 | 10:46 14:46 18:46
Hohn, Seeweg 19:17 21:17 06:48 10:48 14:48 18:48 | 10:48 14:48 18:48
Hohn, Schule an | 19:21 21:21 06:52 10:52 14:52 18:52 | 10:52 14:52 18:52
Hohn, Schule ab | 19:22 21:22 06:53 10:53 14:53 18:53 | 10:53 14:53 18:53
Hohn, Mecklenburger StralRe 19:23 21:23 06:54 10:54 14:54 18:54 | 10:54 14:54 18:54
Garlbek, Ost 19:25 21:25 06:56 10:56 14:56 18:56 | 10:56 14:56 18:56
Fockbek, Fockbekfeld 19:25 21:25 06:56 10:56 14:56 18:56 | 10:56 14:56 18:56
Fockbek, Einkaufszentrum 19:27 21:27 06:58 10:58 14:58 18:58 | 10:58 14:58 18:58
Fockbek, Hohner Berg 19:28 21:28 06:59 10:59 14:59 18:59 | 10:59 14:59 18:59
Fockbek, Dorfplatz | | | | | | | | |
Fockbek, Poststralie 19:30 21:30 07:01 11:01 15:01 19:01 | 11:01 15:01 19:01
Fockbek, De Aalversuper 19:31  21:31 07:02 11:02 15:02 19:02 | 11:02 15:02 19:02
Rendsburg, Seemiihlen 19:32 21:32 07:03 11:03 15:03 19:03 | 11:03 15:03 19:03
Rendsburg, Hagebaumarkt 19:34 21:34 07:05 11:05 15:05 19:05| 11:05 15:05 19:05
Rendsburg, Husumer Stralle 19:35 21:35 07:06 11:06 15:06 19:06 | 11:06 15:06 19:06
Rendsburg, Gardinger Stralle 19:36 21:36 07:07 11:07 15:07 19:07 | 11:07 15:07 19:07
Rendsburg, Griiner Kranz 19:38 21:38 07:09 11:09 15:09 19:09 | 11:09 15:09 19:09
Rendsburg, Eckernférder StralRe | | | | | | | | |
Rendsburg, Schiffbriickenplatz 19:41 21:41 07:12 11:12 15:12 1912 | 11:12 15:12 19:12
Rendsburg, Stadttheater/ZOB an | 19:45 21:45 07:16 11:16 15:16 19:16 | 11:16 15:16 19:16

;i s NAH.SH




